
事 務 連 絡 

                    令和７年１１月４日 

 

申込者各位 

 

一般社団法人家畜改良事業団 

家畜改良技術研究所遺伝検査部 

 

年末年始の検査業務について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当部の事業推進につきましては、日頃より種々ご協力を賜り、厚くお礼を申し

上げます。 

 標記の件につきまして、年末は１２月２６日（金）午前まで、年始は１月５日

（月）から通常業務を行います。 

 年内に検査結果の報告を希望される場合は、１２月９日（火）までに試料が到

着するよう、早めの申込みをお願いいたします（SNP 検査およびゲノミック評

価を除く）。 

なお、１２月９日（火）までの到着であっても、申込みの集中等により年内に

検査結果を報告できない場合がございますので、予めご了承ください。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


